



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	934 863 909
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINDE GAS AS
Forretningsadresse:	Gjerdrums vei 8 0484 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	1 583 276 000	1 579 207 000
Annen driftsinntekt		195 000	11 381 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 583 471 000</b>	<b>1 590 588 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		354 105 000	434 398 000
Lønnskostnad	1	227 798 000	231 799 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	88 780 000	91 411 000
Annen driftskostnad	14	462 297 000	473 066 000
Tap på fordringer	3	-56 000	865 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 132 924 000</b>	<b>1 231 539 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>450 547 000</b>	<b>359 049 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	3 151 000	-3 323 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 168 000	622 000
Annen renteinntekt		994 000	1 283 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 313 000</b>	<b>-1 418 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 370 000
Annen rentekostnad		451 000	559 000
Annen finanskostnad		487 000	496 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>938 000</b>	<b>4 425 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 375 000</b>	<b>-5 843 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>454 922 000</b>	<b>353 206 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 326 000	81 319 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>356 596 000</b>	<b>271 887 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>356 596 000</b>	<b>271 887 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte		350 000 000	270 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 596 000	1 187 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>356 596 000</b>	<b>271 187 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	23 875 000	23 814 000
Maskiner og anlegg	2	613 665 000	629 143 000
Anlegg under utførelse		19 107 000	20 058 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>656 647 000</b>	<b>673 015 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		613 000	613 000
Investeringer i tilknyttet selskap	11	6 324 000	12 628 000
Andre fordringer		7 223 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 160 000</b>	<b>13 241 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>670 807 000</b>	<b>686 256 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	104 308 000	64 368 000
<b>Sum varer</b>		<b>104 308 000</b>	<b>64 368 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,9	192 621 000	177 821 000
Andre fordringer		3 574 000	5 862 000
Konsernfordringer	10,4	430 046 000	368 299 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>626 241 000</b>	<b>551 982 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	24 498 000	12 005 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 498 000</b>	<b>12 005 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>755 047 000</b>	<b>628 355 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 425 854 000</b>	<b>1 314 611 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		50 000 000	50 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		487 009 000	480 413 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>487 009 000</b>	<b>480 413 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>537 009 000</b>	<b>530 413 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	1	4 192 000	4 192 000
Utsatt skatt	5	56 149 000	66 673 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>60 341 000</b>	<b>70 865 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 341 000</b>	<b>70 865 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		140 491 000	111 865 000
Betalbar skatt	5	108 849 000	88 654 000
Skyldige offentlige avgifter		58 562 000	54 923 000
Utbytte		350 000 000	270 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	93 000	20 046 000
Forskudd fra kunder		48 808 000	50 997 000
Mellomværende TLF (tilknyttet)	11	3 659 000	3 505 000
Annen kortsiktig gjeld	12	118 041 000	113 344 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>828 503 000</b>	<b>713 334 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>888 844 000</b>	<b>784 199 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 425 853 000</b>	<b>1 314 612 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9	20 355 000	17 031 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 669055

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 934 863 909  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LINDE GAS AS  
Forretningsadresse: Gjerdrums vei 8  
0484 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Simonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 934 863 909  
LINDE GAS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	1 583 276 000	1 579 207 000
Annen driftsinntekt		195 000	11 381 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 583 471 000</b>	<b>1 590 588 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		354 105 000	434 398 000
Lønnskostnad	1	227 798 000	231 799 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	88 780 000	91 411 000
Annen driftskostnad	14	462 297 000	473 066 000
Tap på fordringer	3	-56 000	865 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 132 924 000</b>	<b>1 231 539 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>450 547 000</b>	<b>359 049 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	3 151 000	-3 323 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 168 000	622 000
Annen renteinntekt		994 000	1 283 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 313 000</b>	<b>-1 418 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 370 000
Annen rentekostnad		451 000	559 000
Annen finanskostnad		487 000	496 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>938 000</b>	<b>4 425 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 375 000</b>	<b>-5 843 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>454 922 000</b>	<b>353 206 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 326 000	81 319 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>356 596 000</b>	<b>271 887 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>356 596 000</b>	<b>271 887 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		350 000 000	270 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 596 000	1 187 000



Sum overføringer og  
disponeringer

356 596 000

271 187 000



Organisasjonsnr: 934 863 909  
LINDE GAS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	23 875 000	23 814 000
Maskiner og anlegg	2	613 665 000	629 143 000
Anlegg under utførelse		19 107 000	20 058 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>656 647 000</b>	<b>673 015 000</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		613 000	613 000
Investeringer i tilknyttet selskap	11	6 324 000	12 628 000
Andre fordringer		7 223 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 160 000</b>	<b>13 241 000</b>

**Sum anleggsmidler** **670 807 000** **686 256 000**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	6	104 308 000	64 368 000
<b>Sum varer</b>		<b>104 308 000</b>	<b>64 368 000</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	3, 9	192 621 000	177 821 000
Andre fordringer		3 574 000	5 862 000
Konsernfordringer	10, 4	430 046 000	368 299 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>626 241 000</b>	<b>551 982 000</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	24 498 000	12 005 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 498 000</b>	<b>12 005 000</b>

**Sum omløpsmidler** **755 047 000** **628 355 000**

**SUM EIENDELER** **1 425 854 000** **1 314 611 000**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital



Selskapskapital		50 000 000	50 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		487 009 000	480 413 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>487 009 000</b>	<b>480 413 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>537 009 000</b>	<b>530 413 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	1	4 192 000	4 192 000
Utsatt skatt	5	56 149 000	66 673 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>60 341 000</b>	<b>70 865 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 341 000</b>	<b>70 865 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		140 491 000	111 865 000
Betalbar skatt	5	108 849 000	88 654 000
Skyldige offentlige avgifter		58 562 000	54 923 000
Utbytte		350 000 000	270 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	93 000	20 046 000
Forskudd fra kunder		48 808 000	50 997 000
Mellomværende TLF (tilknyttet)	11	3 659 000	3 505 000
Annen kortsiktig gjeld	12	118 041 000	113 344 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>828 503 000</b>	<b>713 334 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>888 844 000</b>	<b>784 199 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 425 853 000</b>	<b>1 314 612 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9	20 355 000	17 031 000



Organisasjonsnr: 934 863 909  
LINDE GAS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

## Regnskapsprinsipper

NOTE 0 - GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER ? VURDERING OG KLASSIFISERING ?  
ANDRE FORHOLD Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2021. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Linde Gas AS eier selskapet Norgas AS. Norgas AS driver ikke virksomhet. Konsernregnskap utarbeides ikke da datterselskapet ikke er av betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Generelle prinsipper Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Øvrige eiendeler/gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper er lagt til grunn for gjeldspostene. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan forekomme avvik mellom estimerte og faktiske tall. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter Inntektsføringstidspunkt Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Fra og med 01.01.2012 har Linde Gas AS endret prinsipp for periodisk 10 års vedlikehold av gassflasker fra å bli løpende kostnadsført til å bli aktivert. Vedlikeholdet innebærer skifte av ventiler samt rengjøring. Vedlikeholdet er påkrevet for at gassflaskene fortsatt kan brukes. Gassflaskene skrives av over 20 år, mens vedlikeholdet skrives av over 10 år. Andre driftsinntekter/-kostnader Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og ?kostnader. Behandling av felleskontrollert virksomhet Med felleskontrollert virksomhet menes virksomhet der selskapet, sammen med ett eller flere andre selskap, i fellesskap kontrollerer virksomheten. Felleskontrollert virksomhet innarbeides etter egenkapitalmetoden. Selskapets andel av resultatet i en felleskontrollert virksomhet er basert på resultat etter skatt i den felleskontrollerte virksomheten med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av



resultatet i den felleskontrollerte virksomheten vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i den felleskontrollerte virksomheten under anleggsmidler. Varige driftsmidler Varige driftsmidler Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter til periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter til større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig aktiveres. Driftsmidler som erstattes kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Avskrivninger Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Finansielle eiendeler Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Sikringsbokføring Linde Gas AS benytter sikringsbokføring bare når det foreligger en direkte økonomisk sammenheng mellom sikringsinstrumentet og de underliggende sikrede transaksjoner. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Varelager og varekostnad Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter ?først inn ? først ut? ?prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad Selskapet har med virkning fra 31.12.2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen for alle aktive ansatte som fra 1.1.2017 er flyttet over til ordningen for innskuddsbasert pensjon. Gjenstående pensjonsforpliktelser er knyttet opp mot pensjonister og uføre. Gjenværende pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelser består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres mot egenkapital. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigerert for fordelt virkning av endringer i estimer og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser. Utsatt skatt og skattekostnad Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note

1

## Antall årsverk i regnskapsåret

201.00

## Note

1



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	168681000.00	167993000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24135000.00	24921000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18387000.00	18950000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16595000.00	19935000.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

2

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2267426000.00	7000000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	73478000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1828000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1629886000.00	7000000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	637540000.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8870000.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	430046000.00	368299000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	93000.00	20046000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3659000.00	3505000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

#### Note

4

#### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

#### Mer om fordringer

Linde Gas AS har pr. 31.12.2021 kroner 418.510.851,79 som rentebærende kortsiktig plassering hos Praxair International Finance.

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Note

1



**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



**LINDE GAS AS**

**ÅRSREGNSKAP**

**2021**



## Linde Gas AS

### STYRETS BERETNING 2021

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling pr. 31.12.2021.

Linde Gas AS inngår i Linde PLC som er et av verdens største konsern innen kjemisk virksomhet.

Linde Gas AS' største produktområde er flaskegasser. Propan som distribueres under merkenavnet AGA utgjør det største av disse. Flaskene distribueres direkte fra produksjonssted til kunde der hvor volumene er tilstrekkelig store til at dette er den mest økonomiske løsningen. Alternativt distribueres flaskegassene gjennom et landsdekkende forhandlerapparat som består av bensinstasjoner, byggevareforhandlere og matkjeder. For å øke tilgjengeligheten er det utplassert et stort antall utleveringsautomater hvor kunder utenom normal åpningstid kan kjøpe eller bytte sin gassflaske.

Bulkområdet består av nedkjølte kryogene gasser som distribueres til kunder med relativt store behov. Gasene fraktes i tankbil og fylles over på tanker som stort sett leies av Linde Gas AS.

Spesielt store kundebehov dekkes i mange tilfelle ved at Linde Gas AS leverer og drifter en produksjonsenhet ved siden av eller integrert i kunders prosessanlegg.

Forretningsområdet Industrial Gases utgjør den største delen av selskapets virksomhet i Norge og forsyner primært kunder i verkstedindustrien, prosessindustrien og næringsmiddelindustrien. Innen næringsmiddelindustrien satses det en del ressurser på forskning og utvikling primært innen fiskeoppdrett.

Linde Gas AS tilbyr også et komplett program av medisinske gasser, behandling, utstyr og tjenester til norsk helsevesen. Herunder også installasjonsprosjekter av sentralgassanlegg til sykehus og institusjoner. Leveranser til sykehusene er det største området, men forsyning av oksygen til hjemmepasienter er også en viktig tjeneste.

Selskapet har avdelingskontorer i Sandefjord, Kristiansand, Sandnes, Bergen, Ålesund, Trondheim, Harstad og Tromsø. Hovedkontoret er i Oslo.

Linde Gas AS driver produksjonsvirksomhet i Haugesund, Mo i Rana, Tjeldbergodden og i Oslo.

Linde Gas AS eier 37,82% av Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA. Selskapet driver en luftgassfabrikk knyttet til Statoils Metanolanlegg på Tjeldbergodden.



Driftsinntektene i selskapet viser en nedgang på 0,4% fra 2020. Når det korrigeres for effekten av Clean Energy delen som ble solgt 30.4.2020 viser driftsinntektene en øking på 7,5% i 2021.

Veksten i salg av propan var høy i 2020 og denne har fortsatt i 2021. Årsaken er bedret tilgjengelighet for kunder gjennom propanautomater og mye hjemmegrilling på grunn av Covid 19.

Driftsresultatet for 2021 viser en økning på 25,5% i forhold til året før. Ved siden av salgsvekst er effektivisering av produksjon og distribusjon årsaken til den gode utviklingen i resultatet. Prissikring for strøm og propan har medvirket til å begrense økning i produksjonskostnadene.

Det er ikke inntruffet forhold etter balansedagens utgang av betydning for bedømmelse av selskapets stilling utover det som kan leses ut av det fremlagte regnskap og noter.

Finansiell risiko er begrenset til kortsiktig valutaeksponering. Markedsmessig risiko er lav da Linde Gas AS har kunder som opererer bredt innen mange næringer og offentlig sektor.

Netto kontantstrøm fra driften i 2021 er på nivå med 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativt endret i forhold til 2020 som var sterkt påvirket av utsalget av Clean Energy.

Likviditetsoverskudd plasseres rentebærende i morselskapet. Innskudd på bankkonti holdes på et minimumsnivå.

Ansatte og kontraktører som arbeider for Linde Gas AS må ha et sterkt og kontinuerlig fokus på sikkerhet. Betydelig mengder varetransport på vei i regi av transportselskaper er det områder som er mest utsatt for uhell. Lasting og lossing av produkter er et område hvor feil kan få store konsekvenser. Selskapet har gjennomført et stort antall aktiviteter i samarbeid med transportørene. Dette har gitt gode resultater og antall uønskede hendelser knyttet til transport av gods viser en meget god utvikling. Rapportering og oppfølging av hendelser er av stor betydning for det forbyggende arbeide i bedriften. Det ble i 2021 rapport 331 uønskede hendelser. Ingen av disse førte til personskade med fravær. Linde Gas AS fikk i fjor en utmerkelse fra bransjen for gode resultater som følge av arbeidet med sikker godstransport på vei.

I store deler av 2021 satt de fleste funksjonærer på hjemmekontor. Produksjonsvirksomheten gikk med normal bemanning i fabrikkene men med strenge tiltak for å unngå smitte. Arbeidssituasjonen er nå normalisert med en målsetning om at kontorene skal benyttes så mye som mulig for å opprettholde et godt samhold og arbeidsmiljø. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det er fungerende arbeidsmiljøutvalg i henhold til lovkrav.

Sykefraværet i 2021 var på 3,2% som er en viss økning fra foregående år. Økningen skyldes fravær som følge av Covid 19 og spesiell forsiktighet ved mistanke om smitte.

Produksjon og distribusjon av industrielle gasser medfører høyt forbruk av elektrisk kraft, og transporttjenester. Det arbeides aktivt med å optimalisere distribusjon av varer til kunder slik



at miljøavtrykket blir så lavt som mulig. Linde Gas AS importerer og videregirer HFK gasser som benyttes av kjøleindustrien. Disse produktene medfører drivhuseffekt og virker nedbrytende på ozonlaget. Produktene er kvoteregulert og belagt med høye importavgifter. Utover dette har virksomheten etter styrets oppfatning få negative effekter på det ytre miljø.

Linde Gas AS' etableringer er miljøsertifisert under ISO 14001.

Ved utgangen av året hadde Linde Gas AS 201 ansatte, hvilket er 11 mindre enn i 2020.

Lindekonsernet globalt driver aktivt arbeide med å fremme likestilling og hindre diskriminering i alle selskaper. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid og kompetansenivå. Det er gjennomført obligatorisk web-opplæring av ledere som tar opp hvordan ubevist holdninger og tankesett holder minoriteter utenfor arbeidslivet. Kvinneandelen i selskapet utgjør 17,9%. Den relativt lave andelen kvinner skyldes at mange stillinger innebærer krevende fysisk arbeid og ved utlysning av slike jobber mottar vi få eller ingen søknader fra kvinner. Det er en økning av kvinner i ledene stillinger innen salg og produksjon/distribusjon i selskapet.

Informasjon om aktivitet- og redegjøringsplikt publiseres på: [https://www.linde-gas.no/no/all\\_about\\_us/index.html](https://www.linde-gas.no/no/all_about_us/index.html)

Linde Gas AS har ingen kontrakter for kjøp fra leverandører eller leveranser til kunder i sanksjonerte land. Den pågående energikrisen som følge av konflikten i Ukraina vil få effekt på Linde Gas AS. Så langt er de negative konsekvensene betydelig begrenset av sikringsinstrumenter som har dempet kostnadsveksten betydelig. Sikringsinstrumentene har begrenset varighet og hvis energiprisene forsetter på dagens nivå vil selskapets marginer reduseres betydelig med mindre det lykkes å få disse kompensert i salgsprisene.

Styret anser selskapets framtidsutsikter som gode og forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Linde Gas AS har ikke tegnet særskilt forsikringsmessig dekning av styreansvar.

Ved utgang 2021 var selskapets opptjente egenkapital kr. 837.009.000,- før avsetning til dividende. Dette inkluderer årets overskudd på kr. 356.596.000,- .



Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2021:

Avsetning til dividende	350.000.000,-
Tillegges fri egenkapital	6.596.000,-
SUM	356.596.000,-

Oslo, 18. mai 2022

I STYRET FOR AGA AS

\_\_\_\_\_  
Pauli Toiviainen  
(Styreleder)

\_\_\_\_\_  
Jostein Thomassen

\_\_\_\_\_  
Roar Killerud

\_\_\_\_\_  
Jan Christian Schive

\_\_\_\_\_  
Erik Simonsen  
Adm. dir.



Tall i hele tusen

**Linde Gas AS**

Resultatregnskap

		2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	13	1 583 276	1 579 207
Andre inntekter		195	11 381
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 583 471</b>	<b>1 590 587</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Vareforbruk		354 105	434 398
Lønn og sosiale kostnader	1	227 798	231 799
Andre driftskostnader	14	462 297	473 066
Ordinære avskrivninger	2	88 780	91 411
Tap på fordringer	3	-56	865
Effekt ved endring av pensjonsordning	0,1	0	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 132 925</b>	<b>1 231 539</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>450 546</b>	<b>359 049</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel av overskudd i TLF DA	11	3 151	-3 323
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 168	622
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		0	3 370
Annen renteinntekt		994	1 283
Annen rentekostnad	4	451	559
Annen finanskostnad		487	496
<b>Netto finansposter</b>		<b>4 375</b>	<b>-5 843</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>454 922</b>	<b>353 206</b>
Skattekostnad	5	98 326	81 319
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>356 596</b>	<b>271 887</b>
<b>Anvendelse av årsresultat</b>			
Annen egenkapital		6 596	1 887
Foreslått utbytte		350 000	270 000
<b>SUM</b>		<b>356 596</b>	<b>271 887</b>



Tall i hele tusen

**Linde Gas AS**

Balanse pr. 31.12

		2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	23 875	23 814
Maskiner/anlegg/inventar/transportmidler	2	613 665	629 146
Anlegg under utførelse		19 107	20 058
Aksjer i beslektede selskaper		613	613
Kapitalinnskudd TLF	11	6 324	12 628
Andre langsiktige fordringer		7 223	0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>670 807</b>	<b>686 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	104 308	64 368
Kundefordringer	3,9	192 621	177 821
Fordringer på konsernselskaper	10,4	430 046	368 299
Andre fordringer		3 574	5 862
Bankinnskudd og kontanter	7	24 498	12 005
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>755 047</b>	<b>628 355</b>
<b>TOTALE EIENDELER</b>		<b>1 425 854</b>	<b>1 314 613</b>



Tall i hele tusen

**Linde Gas AS**

Balanse pr. 31.12

		2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (50.000 aksjer à 1000,-)		50 000	50 000
<b>Oppjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		487 009	480 413
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>537 009</b>	<b>530 413</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	1	4 192	4 192
Utsatt skatt	5	56 149	66 673
Gjeld til konsernselskaper	10	0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 341</b>	<b>70 865</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskaper	10	93	20 046
Leverandørgjeld		140 491	111 865
Betalbar skatt	5	108 849	88 654
Skyldige offentlige avgifter		58 562	54 923
Forskudd fra kunder		48 808	50 997
Avsatt utbytte		350 000	270 000
Mellomværende TLF	11	3 659	3 505
Kassekreditt	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld	12	118 041	113 344
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>828 503</b>	<b>713 335</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>1 425 854</b>	<b>1 314 613</b>

Oslo, 18.mai 2022

Pauli Toiviainen  
Styreformann

Jostein Thommasen

Jan Christian Schive

Roar Killerud

Erik Simonsen  
Adm. Dir.



Tall i hele tusen

**Linde Gas AS**

Kontantstrømanalyse

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	454 922	353 206
Betalte skatter	-88 654	-73 834
Ordinære avskrivninger	88 780	91 411
Gevinst ved avgang driftsmidler	-195	0
Nedskrivning anleggsmidler		25 283
Andel overskudd i TLF DA	-3 151	3 323
Endring i varelager	-39 940	32 187
Endring i kundefordringer og andre fordringer	-12 512	40 008
Endring i leverandørgjeld	26 437	-48 084
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser	0	0
Endring i andre tidsavgrensninger	-3 584	-1 841
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>422 102</b>	<b>421 659</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	314	154 133
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-72 528	-84 342
Tilbakebetalt kapital fra TLF DA	9 455	9 455
Endring anlegg under arbeid		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-62 759</b>	<b>79 246</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved reduksjon av langsiktig gjeld	0	-82 500
Utbetalinger ved reduksjon av kortsiktig gjeld	-15 103	-172 991
Utbetalinger ved plassering av innskudd	-61 747	-239 228
Utbetaling av renter		
Utbetaling av utbytte	-270 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-346 850</b>	<b>-494 720</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>12 493</b>	<b>6 185</b>
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01.	12 005	5 820
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.	<b>24 498</b>	<b>12 005</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021.

(NOK 1 000)

### NOTE 0 - GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER – VURDERING OG KLASSIFISERING – ANDRE FORHOLD

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2021. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Linde Gas AS eier selskapet Norgas AS. Norgas AS driver ikke virksomhet. Konsernregnskap utarbeides ikke da datterselskapet ikke er av betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat.

#### *Generelle prinsipper*

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Øvrige eiendeler/gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper er lagt til grunn for gjeldspostene.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan forekomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

#### *Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter*

##### *Inntektsføringstidspunkt*

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

##### *Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling*

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fra og med 01.01.2012 har Linde Gas AS endret prinsipp for periodisk 10 års vedlikehold av gassflasker fra å bli løpende kostnadsført til å bli aktivert. Vedlikeholdet innebærer skifte av ventiler samt rengjøring. Vedlikeholdet er påkrevet for at gassflaskene fortsatt kan brukes. Gassflaskene skrives av over 20 år, mens vedlikeholdet skrives av over 10 år.



### *Andre driftsinntekter/-kostnader*

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og –kostnader.

### *Behandling av felleskontrollert virksomhet*

Med felleskontrollert virksomhet menes virksomhet der selskapet, sammen med ett eller flere andre selskap, i fellesskap kontrollerer virksomheten. Felleskontrollert virksomhet innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Selskapets andel av resultatet i en felleskontrollert virksomhet er basert på resultat etter skatt i den felleskontrollerte virksomheten med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i den felleskontrollerte virksomheten vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i den felleskontrollerte virksomheten under anleggsmidler.

### *Varige driftsmidler*

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter til periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter til større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig aktiveres. Driftsmidler som erstattes kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen.

#### *Avskrivninger*

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### *Finansielle eiendeler*

Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi.

### *Sikringsbokføring*

Linde Gas AS benytter sikringsbokføring bare når det foreligger en direkte økonomisk sammenheng mellom sikringsinstrumentet og de underliggende sikrede transaksjoner.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### *Varelager og varekostnad*

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn – først ut" – prinsippet og antatt salgpris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn



samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk per årsslutt.

### ***Fordringer***

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### ***Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad***

Selskapet har med virkning fra 31.12.2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen for alle aktive ansatte som fra 1.1.2017 er flyttet over til ordningen for innskuddsbasert pensjon.

Gjenstående pensjonsforpliktelser er knyttet opp mot pensjonister og uføre. Gjenværende pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelser består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler.

Endringer i pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres mot egenkapital.

Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

### ***Utsatt skatt og skattekostnad***

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

### ***Kontantstrømoppstilling***

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## **NOTE 1 – LØNSKOSTNADER / ANTALL ANSATTE / GODTGJØRELSER / LÅN TIL ANSATTE / PENSJONER MM**

<b>Lønnskostnader mm.</b>	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
Lønninger	<b>168 681</b>	<b>167 993</b>
Folketrygdeavgift	<b>24 135</b>	<b>24 921</b>
Pensjoner	<b>18 387</b>	<b>18 950</b>
Andre ytelser	<b>16 595</b>	<b>19 935</b>
<b>Lønnskostnader</b>	<b>227 798</b>	<b>231 799</b>



Antall ansatte ved utgang 2021 var 201. Antall årsverk var 197,8.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 508 102	0
Annen godtgjørelse	19 908	0

Daglig leder er medlem av selskapets pensjonsordning etter ordinære vilkår. I angitt lønn til daglig leder inngår en bonus på kr. 196.071,-. Det er ingen avtaler om forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.

Det er ingen avtaler med øvrige ledende ansatte om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.

Det foreligger ingen ytelser knyttet til opsjoner/ rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer/grunnfondsbevis

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 567.375,-, for 2021. Honorar for ordinær revisjon er kr 455.000. Arbeid med kontroll for legemiddelomsetning kr. 21.840,-.

Tilsvarende tall for 2020 for kostnadsført revisjonshonorar var kr. 723.000,- ekskl. mva.,

Honorar for ordinær revisjon kr 701.000 og arbeid med kontroll for legemiddelomsetning kr. 22.000,-.



## Pensjonsforpliktelser

De ansattes pensjonsordninger gjennom 2021 har bestått av en innskuddsordning (ITP). Ordningen oppfyller krav iht. Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det som nå fremkommer under pensjonsforpliktelser ved utgang 2021 er en regulering av pensjoner under utbetaling som ble foretatt i 2003. Nåverdien av denne er beregnet til kr. 4.192.322,-.

## NOTE 2 - VARIGE DRIFTSMIDLER

(Hele tusen)	Maskiner, inventar og transportmidler	Bygninger	Tomter	Goodwill	Sum
Avskrivningssatser	5-20 %	4 %	0 %	20 %	
Kostpris 1.1	2 049 948	137 603	8 223	7 000	2 202 775
Tilgang i året	72 204	1274			73 478
Avgang i året salg	1 828				1 828
<u>Avgang i åretnedskrivninger</u>	<u>0</u>				<u>0</u>
Kostpris 31.12	2 120 325	138 878	8 223	7 000	2 274 426
Akk. avskrivninger 1.1	1 420 802	122 013	0	7 000	1 549 815
Ordinære avskrivninger	87 567	1 213			88780
Avgang avskrivninger salg	1 709	0			1 709
<u>Avgang avskrivn. nedskrivn.</u>	<u>0</u>				<u>0</u>
Akk. avskrivninger 31.12	1 506 660	123 226		7 000	1 636 886
Bokført verdi 31.12	613 665	15 652	8 223	0	637 540

## NOTE 3 - KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende, etter fradrag for generelle avsetninger til forventede tap på kroner 575.565,-. Kundespesifikke avsetninger er på 175.000,- kroner. Tilsvarende for 2020 var kundefordringer oppført i balansen til pålydende etter fradrag for generelle avsetninger til forventet tap på kroner 945.264,-. Kundespesifikke tapsavsetninger per 31.12.2020 utgjorde 0,- kroner.

Konstaterte tap på kunder for 2021 er kroner 671.153,-. Justert for en reduksjon i generelle tapsavsetninger på 194.699,- kroner, er tap på kunder utgiftsført med kroner 476.454,-. Innbetalinger på tidligere tapsførte fordringer er inntektsført med kroner 162.274,-.

Tilsvarende for 2020 var konstaterte tap på kunder kroner 2.122.236,-. Justert for reduksjonen i generelle tapsavsetninger på 725.413,- kroner, var tap på kunder utgiftsført med kroner 1.396.823,-. Innbetalinger på tidligere tapsførte fordringer ble inntektsført med kroner 190.624,-.

## NOTE 4 - RENTEBÆRENDE Plasseringer og Lån

Linde Gas AS har pr. 31.12.2021 kroner 418.510.851,79 som rentebærende kortsiktig plassering hos Praxair International Finance.



## NOTE 5 - REGNSKAPSMESSIG BEHANDLING AV SKATT

Netto Utsatt skatt	(TNOK)	Tids- horisont	Midlertidige forskjeller		Endring
			2021	2020	
Anleggsreserve		Langsiktig	269 070	314 447	45 377
Ukurans varelager		Kortsiktig	-692	-1 513	- 821
Gevinst- og tapskonto		Langsiktig	41 696	30 743	-10 953
Avsetning		Kortsiktig	- 51 815	- 37 697	14 118
Fordringsreserve		Kortsiktig	-376	-262	114
Pensjonsforpliktelser		Langsiktig	-4 192	-4 192	0
<b>Midlertidige forskjeller</b>			<b>253 691</b>	<b>301 525</b>	<b>47 834</b>
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>			<b>253 691</b>	<b>301 525</b>	
<b>Utsatt skatt</b>		<b>22 %</b>	<b>55 812</b>	<b>66 336</b>	<b>-10 524</b>

<b>Betalbar skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	454 922	353 206
Permanente forskjeller:		
Skattefri inntekt	0	0
Ikke fradragsberettiget kostnader	- 7 986	16 426
Endring i midlertidige forskjeller:	47 834	33 342
Herav endring som føres mot egenkapital	0	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>494 770</b>	<b>402 974</b>

Betalbar skatt	108 849	88 654
----------------	---------	--------

<b>Skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kostnadsført betalbar skatt	108 849	88 653
Endring utsatt skatt	- 10 524	-7 335
Endring utsatt skatt endring ført mot egenkapital	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>98 326</b>	<b>81 319</b>
Forventet skatt etter nominell skattesats	100 083	77 705
Effekt av permanente forskjeller	-1 757	3 614
Effekt av endring skatteprosent ved beregning av utsatt skatt/skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskapet</b>	<b>98 326</b>	<b>81 319</b>

Skatteetaten har stilt spørsmål om skattemessig behandling av en post i forbindelse med utsalget av Clean Energy i ligningen for 2020. Beløpets størrelse er ikke å anse som vesentlig. Regnskapet er satt opp ut i fra Linde Gas AS syn på saken.

## NOTE 6 - VARELAGER



Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Avsetning for ukurans ferdigvarer er 691.570,-. I varelageret for 2021 er det varer med særavgift for HFK / PFK avgift for kr. 79.587.196. Tilsvarende tall i 2020 var kr. 36.834.358.

Varelager	2021	2020
Varer i arbeid	1 070	- 703
Ferdigvarer	15 732	11 339
Innkjøpte handelsvarer	7 919	16 898
Særavgift i varelager	<u>79 587</u>	<u>36 834</u>
Sum varelager	<u>104 308</u>	<u>64 368</u>

#### NOTE 7 - BANK

Konsernet har en tilgjengelig kassekreditt på 20.000.000,- kroner. Kroner 12.428.979 er innestående per 31.12.2021. Skyldig skattetrekk er sikret ved bankgaranti.

#### NOTE 8 - EGENKAPITAL

Aksjekapitalen er på kr. 50 000 000 fordelt på 50 000 aksjer. Alle pålydende kr. 1 000. Hele aksjekapitalen er eiet av Oy Linde Gas AB. Årsregnskapet til Linde Gas AS blir konsolidert inn i årsregnskapet til Linde Plc.

Det konsoliderte årsregnskapet finnes på hjemmesiden:

<https://investors.linde.com/en/financial-reports>

eller kan også fås via skriftlig henvendelse til : Linde Plc, Klosterhofstrasse1, 80331 München, Tyskland.

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
<b>Egenkapital pr. 01.01.2021</b>	50 000	<u>480 413</u>	<u>530 413</u>
Årets endring i egenkapital			
Årsresultat		356 596	356 596
Utbytte		350 000	350 000
Effekt beregnet pensjonsforpliktelse ført direkte mot egenkapital		0	0
Utsatt skatt av effekt pensjonsforpliktelse ført direkte mot egenkapital		0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<u>50.000</u>	<u>487 009</u>	<u>537 009</u>

#### NOTE 9 - PANTSTILLELSER, GARANTIANSVAR OG SOLIDARANSVAR

Linde Gas AS har stilt følgende garantier per 31.12.2021:

Skattetrekkgaranti	NOK	14.000.000,-
Husleiegarantier	NOK	3.348.716,-
Betalingsgaranti strøm	NOK	500.000,-
Prosjektgarantier	NOK	2 506 078,-

#### NOTE 10 - NÆRSTÅENDE PARTER



Selskapet har ingen transaksjoner med ledende ansatte eller styre.

Transaksjoner med nærstående parter er avtalefestet og basert på forretningsmessige prinsipper og betingelser.

Investering i datterselskap:

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Norgas AS	Oslo	100 %	100 %
KS Luftgassproduksjon	Oslo	99,5 %	99,5 %

I tillegg til balanseposter som vist i årsregnskapet har vi følgende transaksjoner med nærstående parter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lisenser, netto	42 479	49 572
Vedlikeholdskostnader	14 587	10 659
Fordeling av felleskostnader	<u>18 316</u>	<u>22 404</u>
Sum transaksjoner med nærstående parter	<u>75 382</u>	<u>82 637</u>

Se note 11 for transaksjoner med TLF DA.

#### **NOTE 11 - TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA (TLF DA)**

Linde Gas AS eier, i fellesskap Equinor ASA og ConocoPhillips Norway, en luftgassfabrikk på Tjeldbergodden, Møre og Romsdal, i forbindelse med et metanolanlegg som er bygget på samme sted. Linde Gas AS eierandel og andel av stemmeberettiget kapital er 37,82%

Egenkapitalmetoden er benyttet i selskapsregnskapet. Andel av overskuddet i TLF DA for 2021 er på kr. 3.150.986. Transaksjonen er ført mot kapitalinnskudd i TLF DA. Tilbakebetalt kapital fra TLF DA for 2021 er på kr 9 455 000.

Linde Gas AS som forretningsfører selger administrasjonstjenester til TLF DA. I 2021 kjøpte TLF DA tjenester fra Linde Gas AS for kr. 6 843 439,-. Linde Gas AS kjøpte i 2021 flytende gasser fra TLF DA for kr. 33 283 869,-, samt solgte produkter til TLF DA for kr. 8.352.928,-.

Kapitalinnskudd 01.01.2021	<u>12 627 603</u>
Tilbakebetalt fra TLF DA 2021	9 455 000
Resultatandel TLF DA 2021	<u>3 150 986</u>
Kapitalinnskudd 31.12.2021	<u>6 323 589</u>

#### **NOTE 12- ANNEN KORTSIKTIG GJELD**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Avsetninger for diverse kostnader	57 843	56 533
Gasskjøp	2 994	2 039
Fjerningsforpliktelse fabrikkannlegg	38 475	35 906
Skyldige feriepenger	<u>18 729</u>	<u>18 866</u>
Annen kortsiktig gjeld	<u>118 041</u>	<u>113 344</u>



**NOTE 13 – SEGMENTINFORMASJON SALGINNTEKTER**

<b>Virksomhetsområder</b>	<b>Manufacturing Industry</b>	<b>Process Industry</b>	<b>Health Care</b>	<b>Totalt</b>
Salgsinntekter	740 729	649 910	192 637	1 583 276

**NOTE 14 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER**

	<b><u>2021</u></b>	<b><u>2020</u></b>
Kontorkostnader	10 553	11 721
Reisekostnader	3 970	4 896
Leie lokaler, andre leiekostnader	25 559	27 989
Fraktkostnader	237 045	233 255
Reparasjons- og vedlikeholdskostnader	62 429	65 684
Forhandlerprovisjoner	40 896	41 595
Lisenser	42 479	49 572
Eksterne tjenester	19 831	20 799
Andre driftsrelaterte kostnader	19 535	17 554
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>462 297</b>	<b>473 066</b>



Annual report Linde Gas AS 2021

## Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Simonsen, Erik	BANKID	2022-05-18 14:02
Thomassen, Jostein	BANKID_MOBILE	2022-05-18 14:25
PAULI TAPIO TOIVIAINEN	FTN (OP)	2022-05-20 09:21
Killerud, Roar	BANKID_MOBILE	2022-05-19 07:06
SCHIVE, JAN CHRISTIAN	BANKID_MOBILE	2022-05-18 13:57

### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a **guarantee** for the authenticity of the document.



Til generalforsamlingen i Linde Gas AS
